Окружная избирательная комиссия

  по одномандатному  избирательному округу 1
Решение

07.08.2020                                                                                                             № 2

Об отказе в регистрации  кандидату

Скрипкиной Оксане Александровне, выдвинутой
Томским региональным отделением Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

В соответствии с частью 18 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и рассмотрев,  поступившие в окружную избирательную комиссию по одномандатному избирательному  округу № 1 при выдвижении  кандидата в депутаты Думы зырянского района  шестого созыва  документы, в соответствии  с частями п.6 ст. 29, ст. 33 Закона  Томской области № 29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской области», и проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», окружная избирательна комиссия  по одномандатному избирательному округу № 1 решила:

1. Отказать в регистрации Скрипкиной Оксане Александровне кандидату в депутаты  Думы Зырянского района  шестого созыва от Томского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район»   в разделе  «Избирательная комиссия».

Решение принято 07 августа 2020 года в 19 часов 10 минут.

Председатель

Избирательной комиссии                                                                                   С.К.Гусева

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                          И.Н.Небольсина